
لیگ برتر روز پنجشنبه وارد هفته بیست‌وششم 

خود خواهد شد و هر‌چه به پایان مسابقات نزدیک‌تر 

می‌شویم رقابت برای قهرمانی هیجان‌انگیزتر می‌شود. 

در‌کنار این مساله باید خوشحال باشیم که چند تیم 

بالای جدول از نظر کیفی هم باب میل هواداران خود 

بازی کرده و پیشرفت قابل توجهی داشته‌اند. پیشرفتی 

که تاثیر آن را باید به مربیان خارجی‌شان ربط داد. 

در ابتدای فصل وقتی پای مربیانی چون مورایس، 

ساپینتو، قربان بردیف و در ادامه خمز به فوتبال 

ایران باز شد پیش‌بینی می‌شد که لیگ بیست‌و‌سوم 

جذاب‌تر از دوره‌های قبل بوده و البته رقابت در بالای 

جدول داغ‌تر از همیشه باشد. شرایطی که چند سالی 

بود شاهد آن نبودیم. به هر جهت هواداران سپاهان، 

استقلال و پرسپولیس برای تماشای بازی‌های تیم‌شان 

لحظه‌شماری می‌کنند و اصلا هم دوست ندارند در 

این هفته امتیاز از دست دهند. هواداران تراکتور هم 

حسرت می‌خورند که چرا تیم خوب‌شان از کورس جا‌ 

مانده و امیدوار به کسب سهمیه نیز هستند. برای 

اینکه نگاه فنی‌تری به لیگ برتر داشته باشیم پای 

صحبت‌های علی‌اصغر مدیرروستا نشستیم. 

کیفیت و �پیشرفت را فقط در تیم‌های 
بالای جدول دیدیم

کارشناس فوتبال کشورمان در گفت‌وگو با »فرهیختگان« در 

ابتدا راجع‌به کیفیت و هیجان مسابقات گفت: »لیگ شاید 

از ابتدا شرایط چندان خوبی نداشت اما هر‌چه از بازی‌ها 

گذشت یک سری تیم‌ها توانستند کیفیت خود را بالا برده 

و در جمع تیم‌های بالانشین قرار گیرند. در‌حال‌حاضر 

هم سه تیم سپاهان، استقلال و پرسپولیس که به‌لحاظ 

کیفی بهترین تیم‌های لیگ هستند رقابت جانانه‌ای 

برای قهرمانی دارند که فکر می‌کنم برای هواداران آنها و 

فوتبال‌دوستان این رقابت خیلی شیرین و هیجان‌انگیز 

است. این رقابت و پیشرفت کیفی قطعا به پیشرفت فوتبال 

کشورمان هم کمک زیادی می‌کند و بعضا می‌بینیم که 

بازیکنان از لحاظ آمادگی بدنی، تاکتیکی و تکنیکی 

شرایط بهتری نسبت به گذشته پیدا کرده‌اند که این نتیجه 

همان لیگ خوب است. البته فقط چند تیم بالای جدول 

را من تیم‌های شایسته و باکیفیت می‌بینم و مابقی تیم‌ها 

همچنان در‌حال درجا زدن و پسرفت هستند و تعدادی از 

آنها هم که نزدیک به سقوطند.« 

دانش جدیدی وارد فوتبال ایران شد
مدیر‌روستا در واکنش به این سوال که مربیانی چون مورایس، 

ساپینتو و خمز چه تاثیرات مثبتی در تیم‌های خود داشتند؟ 

گفت: »نمی‌توان منکر این شد که مربیان نامبرده با خود 

دانش جدیدی به فوتبال ایران اضافه کردند. به‌نظرم رقابتی 

که الان در بالای جدول وجود دارد بیشتر از تاثیر حضور همین 

مربیان است. سپاهان با مورایس در نیم‌فصل دوم واقعا تیم 

دیگری شد. استقلال با این همه مشکلات مدیریتی توانسته 

هم‌امتیاز صدرنشین باشد و واقعا باید به کادرفنی این تیم 

خسته نباشید گفت که اجازه ندادند حواشی متوقف‌شان 

کند و کار بزرگی انجام دادند. پرسپولیس هم که سال‌هاست 

کیفیت بالای خود را حفظ کرده است. تراکتور هم با خمز 

شرایط خوبی دارد و می‌تواند جزء تیم‌هایی باشد که شانس 

کسب سهمیه دارند. البته که باید دید مربیان خارجی نامبرده 

در دراز‌مدت چگونه جواب خواهند داد.« 

برخی مربیان به ایجنت‌ها وصل هستند
کارشناس فوتبال کشورمان در پاسخ به این سوال که چرا 

یک‌سری از مربیان هر‌نتیجه‌ای کسب کنند، باز هم سال 

بعد تیم خواهند داشت؟ گفت: »بله متاسفانه سال‌هاست 

که این معضل در فوتبال ایران وجود دارد و هیچ نظارتی هم 

بر عملکرد آنها نیست و این خودش یک ایراد بزرگ است. 

به‌هر‌حال این مربیان به یک‌سری از ایجنت‌ها وصل هستند 

و در‌هر‌فصل هر‌تیمی باشند با وجود عدم‌نتیجه‌گیری تیم 

فصل بعدشان مشخص است. سال‌هاست که یک‌سری از 

ایجنت‌ها بازیکنان و مربیان خود را به‌هر‌شکلی به مدیران 

تحمیل می‌کنند و به‌خاطر‌همین است که غیر از چند تیم 

بالای جدول بقیه فقط دست‌و‌پا می‌زنند. بعضا می‌بینیم که 

یک‌سری تیم‌ها با وجود اینکه امکانات خیلی خوبی هم در 

اختیار دارند اما نهایتا تا میانه جدول می‌آیند، درحالی‌که 

باید جزء تیم‌های مدعی قهرمانی و کسب سهمیه باشند یا 

حداقل در جام‌حذفی تا مراحل بالا بیایند که این اتفاق رخ 

نمی‌دهد و دلیلش عملکرد ضعیف مربیان آنهاست. مربیانی 

که از نظر دانش مربیگری به آخر خط رسیده‌اند و به‌جای اینکه 

سواد خودشان را بالا ببرند به این ایجنت و آن ایجنت وصل 

هستند تا بدون تیم نمانند. در این زمینه وظیفه فدراسیون 

یا کمیته آموزش این است که بر کار فنی این مربیان نظارت 

داشته باشد.« 

فدراسیون در پرورش مربی
موفق عمل نکرده است

علی‌اصغر مدیرروستا با بیان اینکه فدراسیون باید در زمینه 

پرورش مربی بهتر و با برنامه عمل کند، یادآور شد: »ما در 

باشگاه‌ها مربیان‌ خارجی زیادی می‌آوریم اما از دانش آنها 

بهره چندانی نمی‌بریم. خیلی کم دیده‌ام که کنار این مربیان 

البته از دسته مربیان موفق خارجی، یک مربی جوان ایرانی 

در کنارش پیشرفت کرده و برای سال‌های بعد خودش کار را 

دست بگیرد. بیشتر می‌بینیم یک بازیکن بعد از خداحافظی 

از فوتبال به‌یکباره به‌عنوان سرمربی تیم انتخاب می‌شود و 

بعد از مدتی هم مربی می‌شود! در‌حالی‌که اصولش این است 

یک بازیکن بعد از پایان فوتبالش وارد کلاس‌های مربیگری 

شده و در کنار یک مربی خوب داخلی یا خارجی هم کار کند 

و بعد از چندسال خودش سرمربی شود. نه اینکه اول سرمربی 

شود و بعد از عدم‌موفقیت مربی شود! به‌هر‌حال این هم از 

مشکلات فوتبال ایران است که به‌نظرم اگر فدراسیون و کمیته 

آموزش سختگیری‌های بیشتری در این زمینه داشته و شرایط 

رشد مربیان را فراهم کنند در پرورش مربی خیلی بهتر عمل 

خواهیم کرد. در شرایط فعلی ناقص این کار انجام می‌شود 

که به بخشی از آن اشاره کردم.« 

امیدوارم نساجی در استخدام 
سرمربی‌اش اشتباه نکرده باشد

وی درباره اینکه آیا مربیان اسپانیایی در ایران جواب می‌دهند 

که باشگاه نساجی بعد از موفقیت خمز در تراکتور، مربی 

اسپانیایی دیگری استخدام کرده است، گفت: »از زاویه 

مثبت به این قضیه نگاه کنیم باید گفت که باشگاه نساجی 

به همین دلیل مربی اسپانیایی استخدام کرده اما امیدوارم 

واقعا این مساله بوده باشد. به‌هر‌حال در این چند سال برخی 

ایجنت‌ها مربیان خارجی بی‌کیفیت زیادی را به فوتبال ایران 

وارد کردند و ان‌شاءالله که مدیریت و مالک باشگاه نساجی با 

بررسی‌های فنی این انتخاب را انجام داده باشند.« 

پریرا امیدوار‌کننده ظاهر شد
مهاجم سال‌های نه‌چندان دور فوتبال ایران و تیم‌ملی 

همچنین درخصوص عملکرد لئاندرو پریرا، مهاجم پرسپولیس 

نیز اظهار داشت: »پریرا در تیم‌های سابقش در امر گلزنی 

چندان موفق نبوده و با کارنامه خوبی در این زمینه به 

پرسپولیس نیامد، اما باید دید در فوتبال ایران جواب می‌دهد 

یا نه. او در بازی با ملوان گل قشنگی زد و امیدوار‌کننده ظاهر 

شد. در‌کل اعتقاد دارم باشگاه‌ها باید بازیکنانی را از خارج 

بیاورند که از نظر فنی بهتر از بازیکنان داخلی باشند. در 

غیر این صورت می‌شود از لیگ یک و تیم‌های پایه، بازیکنان 

خوبی با دستمزد خیلی کمتر به‌کار گرفت. متاسفانه در زمینه 

حضور بازیکنان خارجی هم در فوتبال ایران ایجنت‌ها نقش 

عمده‌ای دارند. اگر دنبال این باشیم که فوتبال‌مان پیشرفت 

کرده و لیگ‌مان با کیفیت‌تر باشد در این زمینه هم باشگاه‌ها 

باید کار اصولی انجام دهند.« 

هر 3 تیم شایسته قهرمانی هستند
مدیرروستا در پایان درخصوص اینکه شایسته‌ترین تیم برای 

قهرمانی چه تیمی است، گفت: »اگر بحث شایستگی باشد که 

هم سپاهان لیاقت قهرمانی دارد و هم پرسپولیس و استقلال. 

سپاهان روند روبه‌رشد خیلی‌خوبی را در‌پیش گرفت و این آخر 

باخت بدی را به تراکتور داد. اما به‌نظرم حریفان این تیم در 

ادامه مسیر راحت‌تر هستند. هر‌چند باخت به تراکتور به آنها 

نشان داد که حق کوچک‌ترین اشتباهی را ندارند. استقلال 

و پرسپولیس باید با هم بازی کنند که این بازی در سرنوشت 

آنها برای قهرمانی تاثیر زیادی دارد. بازی‌های دیگر آنها هم 

راحت نیست. در‌کل رقابت بسیار نزدیک و جذاب است و 

هر‌تیمی که قهرمان شود کار بزرگی را انجام داده است.« 
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فوتبال ایران
تغییرات احتمالی در خط دفاعی استقلال در‌برابر هوادار

چشمی یا مرادمند؛ زوج عارف کیست؟
تیم فوتبال استقلال از هفته بیست‌و‌ششم رقابت‌های لیگ برتر شنبه هفته 

آینده درحالی مقابل تیم هوادار قرار می‌گیرد که برای این دیدار دو بازیکن 

کلیدی و خارجی آبی‌ها به‌خاطر محرومیت غایب هستند که به‌نظر می‌رسد 

همین موضوع سرمربی پرتغالی این تیم را با مشکلاتی نیز مواجه خواهد کرد. 

البته در غیاب سیلوا و یامگا دو بازیکن برزیلی و فرانسوی استقلال به‌طور حتم 

ساپینتو سرمربی آبی‌پوشان، تغییر سیستم نخواهد داد و با همان سیستم 

همیشگی و احتمالا نفرات قبلی در خط میانی و حمله، تیمش را ارنج خواهد 

کرد، اما اینکه در فاز دفاعی چه بازیکنانی از ابتدا در این دیدار برای استقلال 

به میدان بروند محل ابهام قرار دارد و تا روز مسابقه احتمالا مشخص نخواهد 

شد که در این خصوص چه در سر ساپینتو و دستیارانش می‌گذرد.

با همه این تفاصیل، با وجود آنکه بسیاری از منابع خبری از بازگشت 

محمدحسین مرادمند در غیاب سیلوا به ترکیب اصلی به‌عنوان زوج خط 

دفاعی عارف غلامی در این دیدار خبر می‌دهند، اما پیش از این و در شرایط 

مشابه زمانی که مدافع برزیلی روی نیمکت انتقال پیدا کرد، روزبه چشمی 

جایگزین این بازیکن شده و این احتمال وجود دارد که باز هم در دیدار با هوادار، 

چشمی به‌جای سیلوای محروم به میدان رفته و این‌بار هم فرصت به مرادمند 

نرسد. هر‌چند در گذشته محمد‌حسین مرادمند که یکی از ارکان اصلی 

قهرمانی استقلال در نیم‌فصل اول سال گذشته بود، هنوز به‌شرایط آمادگی 

مطلوب نرسیده بود و به همین دلیل نیز سرمربی آبی‌پوشان ریسک نکرده و 

چشمی را جایگزین سیلوا کرده بود، اما حالا و با بازگشت مرادمند به لیست 

آبی‌پوشان در دیدار هفته گذشته مقابل آلومینیوم این موضوع نوید‌بخش آن 

است که مدافع مستحکم استقلال به شرایط بازی رسیده و ساپینتو می‌تواند 

در این بازی پیش‌دربی به مرادمند اطمینان کند‌.

البته برای حل معادلات خط دفاعی ابتدا باید گره خط میانی گشوده شود، 

جایی که در اراک با حضور بازیکنانی مانند مهری، رضاوند و نیک‌نفس نیز 

کار آبی‌ها درآمده و استقلال با این ترکیب در خط میانی موفق عمل کرد. این 

در‌حالی است که رضاوند همچنان از ناحیه مچ پا مصدوم است و با بازگشت 

چشمی و مهدی‌پور این بازیکن نیز شانس کمی برای همراهی استقلال در 

دیدار با هوادار ندارد‌.

با این حال اگر ساپینتو نخواهد به ترکیب تیم برنده حداقل در خط میانی دست 

بزند چشمی و مهدی‌پور از ترکیب خط میانی استقلال در دیدار شنبه‌شب 

بیرون مانده، اما همان‌طور‌که نوشتیم این شانس برای چشمی محفوظ است 

که بتواند در خط دفاعی استقلال را در این بازی حساس به‌منظور عقب‌نماندن 

از کورس قهرمانی و یا حتی رسیدن به صدر جدول همراهی کند.

گفتنی است تا پیش از محرومیت مهری مقابل ذوب‌آهن، سرمربی استقلال 

ترجیح می‌داد از مثلث رضاوند، مهری و چشمی در دیدارهای تیمش به‌عنوان 

یک رکن غیر‌قابل‌تعویض برای پیشبرد اهدافش استفاده کند که اتفاقا 

استقلال با این ترکیب نیز موفق عمل کرده بود، اما از دیدار ذوب‌آهن به بعد 

به‌خاطر محرومیت استقلالی‌ها میانه زمین این تیم دچار تغییر و تحولاتی شده 

است. با این حال این تیم باز هم موفق عمل کرد و رقبایش را شکست داد تا 

مشخص شود در سیستم ساپینتو هر‌بازیکنی به میدان برود می‌تواند در‌قالب 

این سیستم موفق باشد‌.‌ همچنین در غیاب یامگا به‌نظر می‌رسد بدون‌هیچ 

حرف‌و‌حدیثی صالح حردانی به‌سمت راست خط دفاعی برگشته و یک‌بار 

دیگر بعد از مدت‌ها از ابتدای مسابقه در این جناح تیمش را همراهی کند.

به‌نظر نمی‌رسد ساپینتو در غیاب دو مهره کلیدی خود از لحاظ ساختار و 

سیستم، تیمش را با تغییرات آنچنانی مواجه کند و فقط در این بین باز هم 

بازیکنان عوض خواهند شد‌.

علی‌اصغر مدیرروستا در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: نمی‌توان منکر تاثیرگذاری چند مربی خارجی در این فصل شد

دوره برخی مربیان داخلی تمام شده
  ساپینتو با استقلال کار بزرگی انجام داده است                هر 3 تیم به یک اندازه لیاقت قهرمانی دارند

  گفت‌وگو

رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا شب گذشته با 

قهرمانی تیم کشورمان به پایان رسید. تیم کشورمان در 

این مسابقات با کسب 5 مدال طلا، 2 نقره و یک برنز برای 

چهاردهیمن به مقام قهرمانی آسیا رسید و مجددا سکوی 

قهرمانی قاره کهن را که در دوره گذشته از دست داده بود، باز 

پس گرفت. بهرام مشتاقی پیشکسوت، سرمربی، سرپرست 

و عضو کمیته فنی تیم ملی کشتی فرنگی بر نتایج خوب تیم 

کشتی فرنگی در قهرمانی آسیا در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 

تاکید کرد که در زیر می‌خوانید. 

عملکرد ملی‌پوشان کشتی فرنگی کشورمان در مسابقات 

قهرمانی آسیا را چطور دیدید؟

ما در دوره گذشته در مغولستان نایب‌قهرمان شدیم و با قهرمانی 

در این دوره جهش خوبی داشتیم. این درحالی است که تیم ما با 

ترکیبی از تیم اول و دوم در مسابقات شرکت کرد و این نشان‌دهنده 

این است که پشتوانه‌های کشتی فرنگی روزبه‌روز درحال بیشتر 

شدن هستند. این مسابقات نشان داد که ما در مسابقات قهرمانی 

جهان و بازی‌های آسیایی می‌توانیم ترکیب خوبی داشته باشیم 

و نتایج دلخواه خود را کسب کنیم. عملکرد کشتی فرنگی در 

مسابقات آستانه بسیار خوب و عالی بود و ان‌شاءالله با همین 

فرمان تا المپیک پاریس برویم. 

سطح مسابقات قهرمانی آسیا را چگونه دیدید؟

سطح مسابقات بازی‌های آسیایی با قهرمانی آسیا زمین تا آسمان 

تفاوت دارد و بازی‌های آسیایی به این خاطر که المپیکی‌ است، 

سخت‌تر است. البته این به معنی این نیست که قهرمانی در 

آسیا آسان کسب شد. در قهرمانی آسیا چند قهرمان المپیک و 

جهان حضور داشتند و اکثر نفرات ما نیز خیلی فنی مبارزه کردند. 

خوشبختانه در خاک امتیاز از دست نمی‌دادیم و ضعف ما در این 

زمینه از بین رفته بود. این ضعف با درایت حسن رنگرز و کادرفنی 

تیم ملی از بین رفته بود. در مسابقات گذشته چند کشتی‌گیر ما 

به‌خاطر ضعف در خاک مدال‌های طلای خود را از دست دادند 

و فکر می‌کنم با این شرایط در بازی‌های جهانی و آسیایی موفق 

عمل کنیم. هر چند کار سخت است، اما باید در چرخه انتخابی 

دقت بیشتری داشته باشیم تا نفرات فیکس ما کسانی باشند که 

از کیان کشتی ما دفاع کنند. 

 ستاره تیم کشتی فرنگی ما در مسابقات قهرمانی آسیا 

چه کسی بود؟ 

عملکرد ایمان محمدی را بسیار پسندیدیم. کشتی‌گیری که 

بسیار رو به جلو مبارزه می‌کند و امیدوارم روزبه‌روز نیز بهتر شود. 

او هر کاری که دوست داشت در مسابقات انجام داد. پوریا دادمرز 

نیز رفته‌رفته درحال جا افتادن است و هنوز از لحاظ قدرت بدنی 

باید برای مسابقات جهانی شرایط بهتری داشته باشد. زمانی 

که سرپرست تیم بودم، دادمرز را از مسابقات نوجوانان و جوانان 

پیگیری می‌کردم و خدا را شکر خیلی پیشرفت کرده است. مشکل 

او تنها قدرت بدنی است که قابل برطرف شدن است. درخصوص 

محمدی نیز فکر می‌کنم در آینده نزدیک او را روی سکوهای 

بزرگ جهانی ببینیم. 

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی بارها از عدم 

اهمیت قهرمانی در آسیا و توقعاتش برای درخشش در 

المپیک صحبت کرده است. فکر می‌کنید با بازپس‌گیری 

سکوی آسیایی در مسابقات پیش‌رو نیز شاهد درخشش 

فرنگی‌کاران باشیم؟

در بازی‌های آسیایی حتی با نفرات اصلی مانند برادران‌گرایی 

و ساروی کار سختی در پیش خواهیم داشت و به‌آسانی امکان 

کسب 5 مدال طلای قهرمانی آسیا را نخواهیم داشت، اما با همه 

این تفاسیر قاره آسیا تقریبا برای کشتی فرنگی ما کوچک شده 

است. تیم خوبی داریم و باید این تیم را حمایت و حفظ کنیم. 

کاری به‌ خصوصیات اخلاقی دبیر ندارم و او مانند برادرزاده من 

است و همیشه نیز به من عمو گفته است، اما از لحاظ مالی و 

امکاناتی برای کشتی زحمت کشیده است. او واقعا نیز زحمت 

می‌کشد، اما چیزهایی در فضای مجازی دیده می‌شود که 

زیبنده او نیست. البته این مساله به من ارتباط ندارد و واقعا 

او برای کشتی کار می‌کند. همان‌طور که گفتم آسیا برای ما 

آسان شده است، اما باید برای موفقیت در جهان و المپیک 

مجهزتر شویم. مجهز بودن نیز نیازمند سرمایه‌گذاری است و 

وزارت ورزش نیز نمی‌تواند کمکی به کشتی کند و تنها دبیر برای 

کشتی پول می‌آورد. قول می‌دهم اگر این تیم حمایت شود در 

المپیک پاریس صاحب مدال طلا خواهیم شد. 

در ابتدا و با انتخاب رنگرز به جای محمد بنا تردیدهایی 

وجود داشت، به نظر می‌رسد با عملکرد تیم کشتی 

فرنگی رفته‌رفته این تردیدها درحال از بین رفتن است؟

همه مربیان شهرستانی درحال زحمت کشیدن هستند 

و عصاره کار به دست مربیان تیم ملی می‌رسد. ایذه و 

استان خوزستان قطب کشتی فرنگی ما هستند. بویری و 

لقمان رضایی مربی محمدی هستند و این نفرات برای این 

کشتی‌گیر زحمت کشیدند. عصاره کار مربیان شهرستانی 

زیر دست مربیان تیم ملی مانند بنا، رنگرز، مشتاقی، دلیریان 

و علی‌آبادی قرار می‌گیرد و پرورش می‌یابد. متاسفانه ما به 

مربیان شهرستانی بها ندادیم و هنوز هم نمی‌دهیم و نباید 

همه‌چیز به نام سرمربی تمام شود. سرمربیان منصف و انسان 

اعتراف می‌کنند که زحمت اصلی را مربیان سازنده می‌کشند 

و تنها آنها کوچینگ خوب را برای موفقیت انجام می‌دهند. 

اگر ما در المپیک مدال طلا بگیریم تنها حاصل تلاش مربی 

تیم ملی نیست و این مدال حاصل تلاش همه مربیان سازنده 

ایران است. بنا یک روز آمد، خوب کار کرد و بچه‌های ما نیز 

مدال‌های خوبی به دست آوردند و دستش نیز درد نکند و 

خودش نیز استفاده معنوی از مربیگری را برد. رنگرز، باوفا، 

مشتاقی، دلیریان، علی‌آبادی، ملاقاسمی و گیوه‌چی نیز در 

تمام سال‌ها تز آخر را پیاده کردند، این مربیان شهرستانی 

هستند که زحمت اصلی را می‌کشند. 

بررسی عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در قهرمانی آسیا با بهرام مشتاقی: نتایج کشتی فرنگی در قزاقستان عالی بود

قاره آسیا برای کشتی فرنگی کوچک شده است
  این تیم می‌تواند در المپیک پاریس طلا بگیرد            محمدی ستاره ما در قزاقستان بود

مهدی منصرف
خبرنگار

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تبریک کمیته ملی الم�پیک به افتخارآفرینان کشتی فرنگی
کمیته ملی المپیک طی پیامی قهرمانی مقتدرانه تیم ملی کشتی فرنگی در سی‌ودومین دوره رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان 

آسیا در قزاقستان را تبریک گفت. در متن پیام تبریک فوق آمده است: »قهرمانی مقتدرانه تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 

کشورمان در رقابت‌های آسیایی را به مردم عزیز، مسئولان پرتلاش فدراسیون، سرمربی بااخلاق و کادر فنی زحمتکش و 

افتخارآفرینان ملی‌پوش عزیز که با مبارزات زیبا و پیروزی‌های خود دل ملت را شاد کردند تبریک گفته و برای تیم ملی کشتی 

آزاد در مسابقات قهرمانی آسیا و برای این رشته همیشه افتخارآفرین و مجموعه ورزش کشور در بازی‌های آسیایی هانگژو و 

رقابت‌های کسب سهمیه المپیک پاریس آرزوی موفقیت و سربلندی دارد.« 


